

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad	Obec Kovačice
Dodání dne	22.3.2017
Číslo	351/2017

V Tetčicích dne 21. března 2017

Dobrý den,



ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.



OBECNÍ ÚŘAD KOVÁŘOV

398 55 Kovářov 63, okres Písek

tel.: 382 594 218
fax: 382 594 486
e-mail: oukovarov@volny.cz

IČO 00249777, DIČ CZ0024977
ČS a.s. Písek 641735349/0800
www.kovarov.cz

V Kovářově 4.4.2017
č.j. OUKO-0351/2017
Vyřizuje: Bc. Michaela Smrčinová

Vážený pane,

na základě Vašeho dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručeného dne 22.3.2017 Obecnímu úřadu Kovářov sděluji:

- ad 1) Svozová místa i výši poplatku určují vyhlášky obce, které jsou volně dostupné na www.kovarov.cz
- ad 2) a) sběrné místo 0 x, sběrný dvůr 1x
b) Komunální odpad se třídí na složky - bioodpad, papír, plasty, sklo, kovy, nebezpečné odp., objemný odp., dřevo, textil, elektroodpad
c) 11 ks velkoobj. kontejnerů, 45 ks „zvonů“ (sklo, papír, PET), 3 ks kont. 1100l kov, 2 ks kovový kont. na oděvy, záchytná vana na nebezp. odp.
- ad 3) kovové kontejnery na textil Textileco a.s., „zvony“ na papír Ekokom a.s.
- ad 4) AVE odpadové hospodářství s.r.o., Služby obce s.r.o., Fast kovošrot s.r.o.

S pozdravem


Bc. Michaela Smrčinová

OBECNÍ ÚŘAD KOVÁŘOV
okres Písek
PSČ 398 55

